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OPIS PRODUKTU

Christie Boxer 4K30Part Number: 144-001012-02

Christie® Boxer 4K30 to projektor 3DLP® zaprojektowany z myślą o wydarzeniach o dużym natężeniu,

ustanawiający nowy standard w przemyśle dla firm rentalowych i trwałych instalacji podczas koncertów

czy w parkach rozrywki, muzeach, planetariach i tym podobnych.

Christie Boxer 4K30 jest inteligentnym projektem, który jest najbardziej zyskownym projektorem

profesjonalnym na rynku, który pomoże Ci dostarczać niespotykane dotychczas wrażenie

użytkowników. Bokser 4K30 zapewnia niski koszt posiadania i zwiększa zwrot z inwestycji.

Boxer 4K30 wyposażony jest w sześć lamp rtęciowych 450W, dostarczających łącznie 30.000 lumenów

jasności. Waży niespełna 68 kg, może więc być transportowane jedynie przez dwie osoby, oferuje

rozdzielczość 4K oraz technologię procesowania sygnału Christie TruLife. Oferuje on niekwestionowaną

wydajność, potężne zdolności prezentacyjne i jest prawdziwym światowym hitem.

Jest to projektor zoptymalizowany pod kątem zapewnienia najlepszych rezultatów i obsługi. To

projektor, którego główną zaletą jest maksymalizacja zysków dla korzystających z niego użytkowników

dzięki niskim kosztom utrzymania, wyższej zwracalności kosztów i najnowocześniejszej technologii.

Poza tym, jest on bardzo prosty w obsłudze i umożliwia zdalny monitoring żywotności lamp, również z

wykorzystaniem urządzeń mobilnych. Technologia Christie TruLife zapewni kontrolę zaawansowanych

parametrów i kompatybilność z wieloma źródłami sygnału.

Cechy i zalety:

Jasność 30.000 centre lumensSześć lamp rtęciowych 450W ze zdolnościami NFC (Near Field

Communication)do śledzenia informacji o lampachLampy rtęciowe zapewniają ponad dwukrotnie

większą żywotność oświetlenia ksenonowegoPrzetwarzanie Christie TruLife zapewnia wspaniałe

odwzorowanie kolorów i jakość obrazuPełna, 360-stopniowa praca wzłuż każdej osiWbudowana

funkcjonalność łączenia obrazów (edge blending) i ustawienia geometrii (warping)Dłuższa żywotność

lamp zapewnia więcej zysków i mniej kosztówMniejszy rozmiar redukujący koszty transportu i

obsługiObsługa sygnałów 4K i HD z wykorzystaniem ulepszonego skalera TruLifePełna łączność dla

cyfrowych źródeł, szeroki wybór połączeń analogowychFunkcje ekranu previewWaży tylko 72,6 kg
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